
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
От 28.12.2020                                                                                № 1459  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
В  соответствии  с  распоряжением   Правительства Российской 

Федерации от 30.10.2020  № 2827-р «Об утверждении индексов изменения 
размера вносимой   гражданами  платы  за  коммунальные  услуги  в  среднем 
по субъектам Российской Федерации на 2021 год», Указом Губернатора  
Владимирской области от 14.12.2018 № 153 «О предельных (максимальных)  
индексах  изменения  размера   вносимой  гражданами  платы  за  
коммунальные услуги»,  руководствуясь  Уставом муниципального 
образования  Кольчугинский район,  администрация  Кольчугинского района    
п о с т а н о в л я е т:  

1.1. Внести изменение в Порядок предоставления гражданам 
дополнительных мер социальной поддержки, связанных с недопущением роста 
платы за коммунальные услуги по городу Кольчугино, утвержденный 
постановлением администрации Кольчугинского района от 27.11.2018 № 1405, 
изложив третий абзац пункта 1.2. в следующей редакции: 

«Для данной категории граждан решением Совета народных депутатов 
города Кольчугино установлен уровень платежей за тепловую энергию (в том 
числе компонент на тепловую энергию) ООО «Технология тепла» на период: 

- с 01 января  по 30 июня 2019 года в размере 71,85%; 
- с 01 июля 2019 по 30 июня 2020 года в размере 73,394 %; 
- с 01 июля 2020 по 31 декабря 2020 года в размере 76,69 %; 
- с 01 января 2021 по 30 июня 2021 года в размере 78,056 %; 
- с 01 июля 2021 по 31 декабря 2021 года в размере 82,27 %; 
- с 01 января 2022 по 30 июня 2022 года в размере 82,27 %.». 

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 
заместителя главы администрации района по жизнеобеспечению. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2021 и подлежит 
официальному опубликованию.   

 
 
Глава администрации района                                    К.Н. Мочалов 

 

О внесении изменения в Порядок предоставления 
гражданам дополнительных мер социальной 
поддержки, связанных с недопущением роста 
платы за коммунальные услуги по городу 
Кольчугино, утвержденный постановлением 
администрации Кольчугинского района от 
27.11.2018 № 1405  

 

 


